
M
platné ke dni: 12.12.2019, 12:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující,

  děkuji, že jste zavítali na naše album :o)

  Ráda bych, abyste z nákupů u nás měli radost a byli spokojení! Odpovím vám na jakýkoliv dotaz, určitě se ptejte!!

  Prodávané věci rezervuji 5 dní (je to i doba pro zaplacení), pokud se nedomluvíme jinak (např. prodloužení rezervace), pak
postupuji věci dalším zájemcům. Samozřejmě nemám problém vyčkat vám do výplaty, mateřské atd., ale musíme
"komunikovat"!!

  Balíčky s věcmi zasílám jako doporučenou zásilku po připsání peněž na účet (max. do 5ti dnů od obrdžení platby), poštovné
dle tarifů České pošty, pokud není uvedeno jinak přímo v inzerátku. Při nákupu dvou a více věcí se platí samozřejmě jen jedno
poštovné, výše je ale pak závislá na váze věcí, nikoli na částce uvedené v inzerátu!!!

  Číslo účtu zasílám až po vaší definitivní a závazné objednávce.
  Na dobírku NEposílám!!
  Věci NEměním!!
  Pokud není výslovně domuveno předem, věci zpět NEberu a peníze NEvracím!!

 Pokud máte k nabízeným věcem nějaký dotaz, který zodpovím, poprosím vás pak o stručnou informaci, zda o zboží máte
stále zájem. Pokud tato nepřijde, zboží uvolňuji po 24 hod. dalším zájemcům...

  Poprosím vás následně o vzkaz v hodnoceních, zda obchůdek proběhl v pořádku, balíček došel a zda jste spokojené...ráda
oplatím:o))

  Míša Šebková

  Podmínky byly naposledy upraveny: 8.8.2010, 9:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

